



Tlf.: 87 10 63 00
 randers@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Thors Bakke 4, 2.
 DK-8900 Randers C
 CVR-nr. 20 22 26 70

PHARMA-TECH A/S
MESSINGVEJ 23, 8940 RANDERS SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 30. marts 2022

Ole Rubek

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pharma-Tech A/S Messingvej 23 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 32 94 08 97 Stiftet: 28. maj 2010 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Wædeled, formand Ole Rubek Rikke Winther Karina Rubek
Direktion	Morten Hart Johansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og produktion og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 3.111 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 17.431 tkr.

Årets resultat er tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		18.037.787	28.973.160
Personaleomkostninger.....	1	-10.810.308	-10.680.062
Af- og nedskrivninger.....		-3.048.731	-2.936.227
Andre driftsomkostninger.....		-18.148	0
DRIFTSRESULTAT		4.160.600	15.356.871
Andre finansielle indtægter.....		456	31.647
Andre finansielle omkostninger.....		-172.461	-169.349
RESULTAT FØR SKAT		3.988.595	15.219.169
Skat af årets resultat.....	2	-877.552	-3.350.719
ÅRETS RESULTAT		3.111.043	11.868.450
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	8.000.000
Overført resultat.....		1.111.043	3.868.450
I ALT		3.111.043	11.868.450

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.253.647	9.773.523
Indretning af lejede lokaler.....		2.100.921	2.045.559
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		690.413	396.160
Materielle anlægsaktiver.....	3	14.044.981	12.215.242
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		775.392	774.507
Finansielle anlægsaktiver.....	4	775.392	774.507
ANLÆGSAKTIVER.....		14.820.373	12.989.749
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.866.245	1.446.520
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.987.774	5.115.980
Forudbetalinger for varer.....		123.775	111.235
Varebeholdninger.....		7.977.794	6.673.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.881.782	5.496.190
Andre tilgodehavender.....		350.075	224.668
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	261.034
Periodeafgrænsningsposter.....		395.053	91.943
Tilgodehavender.....		5.626.910	6.073.835
Likvide beholdninger.....		234.660	4.782.123
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.839.364	17.529.693
AKTIVER.....		28.659.737	30.519.442

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		14.931.427	13.820.385
Forslag til udbytte.....		2.000.000	8.000.000
EGENKAPITAL.....		17.431.427	22.320.385
Hensættelse til udskudt skat.....		266.220	134.842
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		266.220	134.842
Leasingforpligtelser.....		1.440.641	1.899.333
Feriepengeforpligtigelse.....		0	66.114
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.440.641	1.965.447
Leasinggæld.....		459.000	459.000
Gæld til pengeinstitutter.....		3.001.424	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.607.292	2.267.789
Gæld, associerede virksomheder.....		2.058.780	0
Selskabsskat.....		232.174	0
Anden gæld.....		1.162.779	3.371.979
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.521.449	6.098.768
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.962.090	8.064.215
PASSIVER.....		28.659.737	30.519.442
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	13.820.384	8.000.000	22.320.384
Forslag til resultatdisponering.....		1.111.043	2.000.000	3.111.043
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-8.000.000	-8.000.000
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	14.931.427	2.000.000	17.431.427

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	21	21	
Løn og gager.....	8.994.089	9.132.920	
Pensioner.....	1.214.135	1.280.420	
Andre omkostninger til social sikring.....	254.052	-42.706	
Andre personaleomkostninger.....	348.032	309.428	
	10.810.308	10.680.062	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	746.174	3.254.966	
Regulering af udskudt skat.....	131.378	95.753	
	877.552	3.350.719	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Mat.anlægsaktiv Indretning af r under udførelse lejede lokaler og forudbet.	
Kostpris 1. januar 2021.....	19.152.724	3.524.620	396.160
Tilgang.....	4.525.330	453.426	690.413
Afgang.....	-553.618	0	-396.160
Kostpris 31. december 2021.....	23.124.436	3.978.046	690.413
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	9.379.201	1.479.061	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-159.079	0	
Årets afskrivninger	2.650.667	398.064	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	11.870.789	1.877.125	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	11.253.647	2.100.921	690.413
Finansielle leasingaktiver.....	1.840.856		
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		774.507	
Tilgang.....		885	
Kostpris 31. december 2021.....		775.392	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		775.392	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	1.899.641	459.000	0	2.358.333	
Feriepengeforpligtelse.....	0	0	0	66.114	
	1.899.641	459.000	0	2.424.447	

Eventualposter mv. **6**

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor fraflytning tidligst kan ske 31. december 2022. Huslejeforpligtelsen hertil udgør i alt 1.160 tkr. Derudover har selskabet indgået en huslejekontrakt på en lagerhal, hvor fraflytning tidligst kan ske 1. januar 2028. Huslejeforpligtelsen hertil udgør i alt 3.064 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser **7**

Til sikkerhed for bankgæld på 3.001 tkr. har selskabet udstedt ejerpantebrev på 1.000 tkr. med pant i produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 kr. pr. 31. december 2021.

Til sikkerhed for bankgæld på 3.001 kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.900 tkr. Virksomhedspantet omfatter nuværende og fremtidige erhvervelser af produktionsanlæg og maskiner, goodwill, varebeholdning og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 24.373 tkr. pr. 31. december 2021.
